
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-05 20:37 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2016-11-05 - 20:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

14 lat

1. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 492 27.60
2. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 447 28.50
3. Purtak Wiktor SŁ 02 Jedynka Łódź 426 28.96
4. Syska Kacper SŁ 02 Jedynka Łódź 426 28.97
5. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 409 29.36
6. Czajka Maciej 02 UKS G-8 Bielany 406 29.43
7. Krzywania Oskar 02 Uks Sp 149 398 29.63
8. Bliźniewski Franciszek 02 Uks Sp 149 397 29.66
9. Mielczarek Maciej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 393 29.75

10. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 390 29.83
11. Chojnowski Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 388 29.88
12. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 384 29.98
13. Soból Przemysław 02 Mks Polonia Warszawa 373 30.26
14. Lipowski Oskar 02 Mks Polonia Warszawa 357 30.72
15. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 351 30.88
16. Burczyński Piotr 02 Mks Polonia Warszawa 348 30.98
17. Burdukiewicz Maksymilian 02 Mks Polonia Warszawa 332 31.46
18. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 327 31.63
19. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 268 33.79
20. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 254 34.39
21. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 212 36.53

15 lat

1. Krzywnicki Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 592 25.96
2. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 564 26.38
3. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 552 26.56
4. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 546 26.66
5. Krautsztrung Witold 01 Uks 190 Łódź 487 27.69
6. Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 477 27.89
7. Borsuk Łukasz 01 UKP Fala Kraśnik 474 27.94
8. Słojewski Adam SP 01 KS Warta Poznań 458 28.27
9. Sterniczuk Wojciech 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 435 28.77

10. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 412 29.28
11. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 411 29.31
12. Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 401 29.55
13. Rylski Filip 01 UKS NAWA Skierniewice 366 30.47
14. Nowakowski Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 361 30.60
15. Waga Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 349 30.96
16. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 339 31.26
17. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 317 31.94

16 lat

1. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 582 26.11
2. Borkowski Kacper SL 00 CSiR MOSIR Dąbrowa Górnicza 551 26.58
3. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 487 27.69
4. Kwiasowski Jakub 00 Jedynka Łódź 483 27.78
5. Pacławski Jakub SL 00 UKS TKKF Siódemka Rzeszów 474 27.95
6. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 461 28.21
7. Fiks Krzysztof 00 Uks 190 Łódź 451 28.42
8. Cichocki Maciej 00 JAGIELLONKA Warszawa 448 28.49
9. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 446 28.53
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

10. Cierpikowski Robert 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 423 29.02
11. Suliga Jeremi 00 Mks Polonia Warszawa 419 29.13
12. Wasilewski Michał 00 JAGIELLONKA Warszawa 394 29.72
13. Burzykowski Maciej 00 Mks Trójka Łódź 348 30.99

DYSKW. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.63
m11

DYSKW. Oller Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 26.71
o4

17 - 18 lat

1. Cukanow Michal 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 629 25.43
2. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 608 25.72
3. Dziadek Jan 98 JAGIELLONKA Warszawa 578 26.17
4. Dyba Jakub SP 98 Posnania Poznań 540 26.76
5. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 535 26.85

Smul Błażej 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 535 26.85
7. Bryła Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 533 26.88
8. Marczuk Szymon SL 99 AZS UMCS Lublin 519 27.12
9. Dudek Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 518 27.14

10. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 513 27.22
11. Wójcicki Maciej 99 UKS Aqator Koziewnice 513 27.23
12. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 512 27.24
13. Michniewski Tadeusz 98 JAGIELLONKA Warszawa 507 27.33
14. Karolkiewicz Jakub 99 Uks Delfin Tarnobrzeg 506 27.35
15. Rogozinski Mateusz SOC 99 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 505 27.36
16. Kępa Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 477 27.89
17. Pawłowski Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 444 28.56
18. Kamiński Piotr 99 Mks Trójka Łódź 434 28.78
19. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 432 28.83
20. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 430 28.88
21. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł Łódź 361 30.59
22. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 353 30.83

14 lat i starsi

1. Majchrzak Kacper 92 KS Warta Poznań 739 24.11
2. Zgierski Maksymilian 94 Azs Uł Pł Łódź 719 24.33
3. Czerniak Konrad 89 AZS UMCS Lublin 718 24.34
4. Gawrysiak Przemysław 92 LKS"OMEGA"Kleszczów 653 25.12
5. Szulerecki Paweł 95 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 632 25.40
6. Cukanow Michal 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 629 25.43
7. Lassek Bartłomiej 94 Azs Uł Pł Łódź 620 25.56
8. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 608 25.72
9. Krzywnicki Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 592 25.96

10. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 587 26.03
11. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 582 26.11
12. Dziadek Jan 98 JAGIELLONKA Warszawa 578 26.17
13. Felińczak Wojciech 96 Azs Uł Pł Łódź 564 26.37
14. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 564 26.38
15. Stolarski Marcin 96 KS Warta Poznań 557 26.49
16. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 552 26.56
17. Borkowski Kacper SL 00 CSiR MOSIR Dąbrowa Górnicza 551 26.58
18. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 546 26.66
19. Dyba Jakub SP 98 Posnania Poznań 540 26.76
20. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 535 26.85
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

20. Smul Błażej 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 535 26.85
22. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 534 26.86
23. Bryła Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 533 26.88
24. Salik Borys 97 Mkp Atol Oleśnica 532 26.90
25. Kadrow Konrad 97 AZS UMCS Lublin 519 27.11
26. Marczuk Szymon SL 99 AZS UMCS Lublin 519 27.12
27. Dudek Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 518 27.14
28. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 513 27.22
29. Wójcicki Maciej 99 UKS Aqator Koziewnice 513 27.23
30. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 512 27.24
31. Michniewski Tadeusz 98 JAGIELLONKA Warszawa 507 27.33
32. Karolkiewicz Jakub 99 Uks Delfin Tarnobrzeg 506 27.35
33. Rogozinski Mateusz SOC 99 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 505 27.36
34. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 492 27.60
35. Krautsztrung Witold 01 Uks 190 Łódź 487 27.69

Szyndler Michał 00 Zryw Opole 487 27.69
37. Kwiasowski Jakub 00 Jedynka Łódź 483 27.78
38. Kępa Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 477 27.89

Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 477 27.89
40. Borsuk Łukasz 01 UKP Fala Kraśnik 474 27.94
41. Pacławski Jakub SL 00 UKS TKKF Siódemka Rzeszów 474 27.95
42. Jaraszkiewicz Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 471 28.00
43. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 461 28.21
44. Słojewski Adam SP 01 KS Warta Poznań 458 28.27
45. Fiks Krzysztof 00 Uks 190 Łódź 451 28.42
46. Cichocki Maciej 00 JAGIELLONKA Warszawa 448 28.49
47. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 447 28.50
48. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 446 28.53
49. Pawłowski Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 444 28.56
50. Sterniczuk Wojciech 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 435 28.77
51. Kamiński Piotr 99 Mks Trójka Łódź 434 28.78
52. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 432 28.83
53. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 430 28.88
54. Purtak Wiktor SŁ 02 Jedynka Łódź 426 28.96
55. Syska Kacper SŁ 02 Jedynka Łódź 426 28.97
56. Cierpikowski Robert 00 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 423 29.02
57. Suliga Jeremi 00 Mks Polonia Warszawa 419 29.13
58. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 412 29.28
59. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 411 29.31
60. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 409 29.36
61. Czajka Maciej 02 UKS G-8 Bielany 406 29.43
62. Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 401 29.55
63. Krzywania Oskar 02 Uks Sp 149 398 29.63
64. Bliźniewski Franciszek 02 Uks Sp 149 397 29.66
65. Wasilewski Michał 00 JAGIELLONKA Warszawa 394 29.72
66. Mielczarek Maciej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 393 29.75
67. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 390 29.83
68. Chojnowski Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 388 29.88
69. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 384 29.98
70. Soból Przemysław 02 Mks Polonia Warszawa 373 30.26
71. Rylski Filip 01 UKS NAWA Skierniewice 366 30.47
72. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł Łódź 361 30.59
73. Nowakowski Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 361 30.60
74. Lipowski Oskar 02 Mks Polonia Warszawa 357 30.72
75. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 353 30.83
76. Chełstowski Maciej 02 Mks Polonia Warszawa 351 30.88
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

77. Waga Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 349 30.96
78. Burczyński Piotr 02 Mks Polonia Warszawa 348 30.98
79. Burzykowski Maciej 00 Mks Trójka Łódź 348 30.99
80. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 339 31.26
81. Burdukiewicz Maksymilian 02 Mks Polonia Warszawa 332 31.46
82. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 327 31.63
83. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 317 31.94
84. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 268 33.79
85. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 254 34.39
86. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 212 36.53

DYSKW. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.63
m11

DYSKW. Oller Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 26.71
o4


